
SARKA C. (PRDELK) ID 402104 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 9:53

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věcičky a doufám, že Vám budou dělat jenom radost. Snažím se stav nabízených věcí
pravdivě popsat. Může se však stát, že něco přehlédnu, jsem jenom člověk. Potom Vás prosím o komunikaci, vše se dá vyřešit.
Nabízené věci k prodeji jsou již používané, tedy bazarové.

  Na požádání ráda zašlu míry, vždy si dobře rozmyslete nákup, pokud Vám nebude zaslaná věc vyhovovat kvůli velikosti,
potom reklamaci n e a k c e p t u j i !!!! Pokud požádáte o přeměření a do 24 hod. po mé odpovědi se neozvete, považuji to za
Váš nezájem o nabízenou věc a rezervaci - r u š í m!!!!!

  Pokud po zaslání podkladů k platbě, platba neproběhne do sedmi pracovních dnů, prodej nabízené věci ruším a píši negativní
hodnocení!!!

  Zasílám věci o které máte zájem po připsání peněz na účet, na dobírku
  n e za s a l í m a neumožňuji zasílání věcí jako o b y č e j n é p s a n í !!!!
  Nabízené věci lze odeslat dle tarifu české pošty, případně PPL, zásilkovnou.

  Za jiné věci nevyměňuji ani si nepište o slevy, ty určím v případě nezájmu sama nebo poskytnu nabízenou věc na aukci.

  Podklady k platbě sdělím vždy po dohodě.
  Pokud jste dočetli až sem, tak Vám děkuji a těším se na obchůdky.

  Šárka Č.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

